[image: image1.png]=2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 октября 2017 года № 247
Об утверждении состава комиссии по работе с предложениями заинтересованных лиц по включению объектов в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в целях упорядочивания предложений заинтересованных лиц по включению объектов в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области:

1. Утвердить состав комиссии по работе с предложениями заинтересованных лиц по включению объектов в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

О. И. Кибанов
Приложение

К постановлению администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

От 20 октября 2017 года № 247
Состав

комиссии по работе с предложениями заинтересованных лиц по включению объектов в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:

· Заместитель гласы администрация муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области - С. П. Басков

Члены комиссии:

· Депутат совета депутатов муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области - А. В. Петров

· Депутат совета депутатов муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области - А. Л. Тимофеев

· Ведущий специалист администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области - С. В. Гудкова

· Председатель части административного цента - В. В. Гришин
_1445838621.bin